
Nu inviger vi vår andra fiskväg i Säveån

Lördag 27 november öppnar vi fiskvägen vid 

vattenkraftverket i Hillefors. I samarbete med 

föreningslivet bjuder vi in till ett roligt och  

lärorikt utomhusevent med vandring, samtal  

på scenen, korvgrillning och pepparkakor.  

Vi håller även vattenkraftverket öppet för  

alla som vill se hur det går till när vi brygger 

lokalproducerad och 100% förnybar el.

NÄR: Lördag 27 november 10:00-13:00

VAR: Hillefors vattenkraftverk. 

För invigningen: Ta tåg, buss eller bil till Stenkullens station, 
därefter cirka 500 meters gångväg till vattenkraftverket. 

För vandringen: Start vid naturreservatet i Hedefors.

PROGRAM

09:00-10:00 Vandring från fiskväg till fiskväg

Hans Svensson från Gotaleden tar oss med på en  

vandring mellan vattenkraftverken i Hedefors och  

Hillefors. Vandringen avgår 09:00 från parkeringen  

vid naturreservatet i Hedefors (öster om bron).

10:00 Hillefors vattenkraftverk öppnas

Bertil Svensson berättar om drift och funktion.

10:30 Invigning av fiskvägen

Mats Jakobsson, vd vid Lerum Energi, intervjuar  

intressanta gäster på vår utomhusscen.

11:00 Hillefors grynkvarn håller öppet

Titta in i världens kanske enda vattendrivna havre-

grynskvarn och besök den aktuella konstutställningen.
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FAKTA OM VATTENKRAFT
Vattenkraft är ett kostnadseffektivt och 

100% förnybart energislag. I Sverige 

finns cirka 2 000 vattenkraftverk som 

tillsammans står för 45 procent av den 

totala energiproduktionen. 

En av de stora fördelarna med vat-

tenkraft är att den är reglerbar. Det 

innebär att energin i vattnet kan lagras i 

magasin och användas när elen behövs 

som mest. I takt med att vi får 

mer vindkraft och solkraft 

i elsystemet blir detta allt 

mer värdefullt. 

När det är vindstilla eller molnigt 

kan vattenkraften kompensera och se till 

att det alltid finns el. Det skapar förut-

sättningar för mer förnybar el – och på 

så vis är vattenkraften dubbelt värdefull 

för miljön!

Premiär för ny fiskväg


